Metzgeret
Reinwald

SEIT 1905

Tagesessen vom 29.09. — 03.10.2025

Montag: Paniertes Putenschnitzel mit SoRRe

und Spatzle @x.cc)

Dienstag: Salzfleisch mit Sauerkraut und

Schupfnudeln @ac.)

Mittwoch: Gefiillte Paprika mit Reis,

(A,C,G)

Donnerstag: Siedfleisch mit Meerrettich, dazu

Bratkartoffeln und Rote Beete(ac,g)

Freitag: Feiertag

Ab 11:30 Uhr zum Mitnehmen:

Chicken Nuggets & Pommes

Pommes

Gerne konnen Sie
den Speiseplan auf
unser Webseite
einsehen

Nichts fiir Sie dabei?

Immer im Angebot haben wir:

Schnitzel (Schwein / Pute)
Grillbauch, Fleischkase
Fleischkiichle, Kartoffelsalat

Metzgerei Ulrich Reinwald GmbH
74193 Schwaigern
Theodor-Heuss-Str. 27
Tel. 07138-5343 Fax 1676
www.reinwald-schwaigern.de

€ 8,20

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,50

€0,00

Port. € 6,00
Port. € 3,50



Metzgeret
Reinwald

SEIT 1905

Tagesessen vom 06.10. — 10.10.2025

Montag Schnitzel ,,Wiener-Art“ mit Nudeln, RahmsoRe
dazu Kaisergemiuse (ac,c)

Dienstag: Linsen mit Spatzle und Saitenwirste acc)

Mittwoch: Putenrahmsteak mit Kartoffelgratin

(A,C,G)

Donnerstag: Gemischter Braten mit Spatzle

(A,C,G)

Freitag: Tortellini in Schinken-Sahne-SoRe

(A,C,G)

Ab 11:30 Uhr zum Mitnehmen:

Chicken Nuggets & Pommes

Pommes
Nichts fiir Sie dabei?

Immer im Angebot haben wir:
Schnitzel (Schwein / Pute)
Grillbauch, Fleischkase
Fleischklichle, Kartoffelsalat

Gerne konnen Sie
den Speiseplan auf
unserer Webseite
einsehen Metzgerei U. Reinwald GmbH
74193 Schwaigern
Theodor-Heuss-Str. 27

Tel. 07138-5343 Fax 1676

www.reinwald-schwaigern.de

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,20

€ 8,50

€ 8,00

Port. € 6,00
Port. € 3,50



Metzgeret
Reinuwlld

SEIT 1905

Tagesessen vom 13.10. — 17.10.2025

Montag: Putensteak in RahmsoRe mit Reis

(A,C,G)

Dienstag: Schaschlikpfanne mit Nudeln

(A,C,G)

Mittwoch: Schweinebraten mit Spatzle,

(A,C,G)

Donnerstag: Schupfnudeln mit Sauerkraut,
dazu Salzfleischac.)

Freitag: Mit Ei gebackene Maultaschen,
dazu Kartoffelsalat,c,c)

Ab 11:30 Uhr zum Mitnehmen:

Chicken Nuggets & Pommes
Pommes

Nichts fiir Sie dabei?
Immer im Angebot haben wir:
Schnitzel (Schwein / Pute)

Grillbauch, Fleischkase
Fleischkiichle, Kartoffelsalat

Gerne konnen Sie

df:sgliilflszll?sneiet]gf Metzgerei U. Reinwald GmbH
. 74193 Schwaigern
einsehen Theodor-Heuss-Str. 27
Tel. 07138-5343 Fax 1676
www.reinwald-schwaigern.de

€8,20

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

Port. € 6,00
Port. € 3,50



